
N62470-15-R-5022, Architect-Engineer or Engineering Services for Cost and Value Engineering, Customer Quality 
Surveys, and Criteria Preparation for Projects within NAVFAC Atlantics AOR but also worldwide 
 

 
Sources Sought Inquiries  
 
1.  QUESTION:  Is this a follow-on requirement? If so, could you please provide the incumbent contract 

number? If not, is this a new requirement? 
 

RESPONSE:  The incumbent contract was an Indefinite Delivery Indefinite Quantity contract with Downey 
and Scott, Contract # N62470-11-D-1027  
 

 
2. QUESTION:  Paragraph 1 on Page 3 of the Sources Sought, you mention “The NAICS code for this 

proposed procurement is 541330, Engineering Services.  The small business size standard is $7 million”.  Is 
the NAICS Code incorrect or the Size Standard Incorrect?    

 
RESPONSE:  Sources Sought Notice has been replaced in its entirety  

 
 


